
IPAB BONOMO-MUNAFO”-NICOLACI-PERDICHIZZI PICARDI
VIA R.MARGHERITA N.22

BARCELLONA POZZO DI GOTTO

DETERMINAZIONE N. 38 DEL 11/03/2024

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE N. 3 E 4 DEL 31/2/2024- DR. MOHAMED
MOUTAWAKKIL PERIODO DA LUGLIO A DICEMBRE2023

{L SEGRETARIO

VISTA la deliberazione commissariale n° 4 del 25/01/2023 con la quale è stato affidato l’incarico di
Assistente Sociale , necessario per il funzionamento della Comunità Alloggio , per anni 1 al dr.
Mohamed Moutawakkil con sede in Barcellona Pozzo di Gotto — cod. fise. MTWMD70B13Z330X;

VISTE le fatiure 3 E 4 DEL 31/2/2024 emesse dal professionista come sopra indicata per l’importo di
euro 480,00, cadauna -— esente IVA —per la collaborazione professionale di assistenza sociale per il
periodo da luglio a dicembre 2023 acquisite al prot. dell'Ente ai nn.100 e 101 del 23/02/2024

RITENUTOdover procedere al pagamento delle sommedi che trattasi;
DETERMINA

1) emettere mandato di pagamento di Euro 960,00, a saldo delle fatture N. 3 E 4 DEL 31/2/2024,
in favore dei dottor Mohamed Moutawakkil perle prestazioni professionali rese dandoatto che le
stesse sono da intendersi esenti Iva.

Do ne imputare la spesa ai capitolo 13 del bilancio 2023 in corrispondenza dell’impegno assunto con
delibera del Commissario n. 4 del 2023

3) emettere reversale di incasso di euro 192,00 al capitolo 16 —partite di giro- per trattenuta IRPEF

4) Emettere mandato di pagamento di euro 192,00 a favore dell’ Agenzia delle Entrate

3 ) Provvedere alla pubblicazione del presente atto ed alla trasmissione al Commissario straordinario.

tità contabile e
i copertura finanziaria

Visto perla re
attestazion


